
Base de douche 
Alcove installation
O�set drain
Glossy white acrylic

Installation en alcôve
Drain décalé
Acrylique blanc lustré

Les dimensions sont soumises à des tolérances de fabrication et peuvent changer sans préavis.

The dimensions are subject to manufacturer’s tolerance and may change without notice.

www.acryline.ca

*Illustrated o�set left drain
Also available o�set right drain 

*Illustré drain décalé à gauche
Aussi disponible drain décalé à droite

3/8" [10mm]

3/8" [10mm]

3/4" [19mm]

1" [25mm]

3 
5/

8"
 [9

2m
m

]

2 
5/

8"
 [6

7m
m

]
3"

 [7
5m

m
]

A

B

C

D

59 7/8’’
[1521mm]

59 7/8’’
[1521mm]
29 7/8’’

[759mm]
8’’

[203mm]

31 7/8’’
[810mm]

14 15/16’’
[379mm]

8’’
[203mm]
15 15/16’’
[405mm]

A
B
C

D

6030 6032

Variable dimensions
Dimensions variables

CSA B45.5
IAPMO Z 124


